СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Бура
12 апреля 2019 года

№ 49
«Об отмене решения совета сельского поселения «Буринское» № 34 от 14 мая 2018 года «Об утверждении коэффициентов для расчёта арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах сельского поселения «Буринское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 39.2, 9-11 Земельного кодекса, части 2 статьи 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса РФ», протеста прокурора от 28 февраля 2019 года №07-23б-2019, Устава сельского поселения «Буринское», Совет сельского поселения  «Буринское» решил:

1.
Отменить решения совета сельского поселения «Буринское» от 14 мая 2018 года № 34 «Об утверждении коэффициентов для расчёта арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах сельского поселения «Буринское».
2.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения

«Буринское»

И.Ю. Максимченко

PAGE
1